常州市广播电视大学

江苏城市职业学院常州办学点

关于开展“双师型”教师资格认定工作的通知
各系、部门：

    为全面实施《常州市广播电视大学、江苏城市职业学院常州办学点师资队伍建设规划（2008－2010）》，逐步在我校建立一支结构合理、素质优良、既有丰富理论知识又有较强实践动手能力和技术应用能力的“双师型”教师队伍，更好更多地培养高等技术应用性专门人才，经研究决定，学校将开展第二批“双师型”教师认定工作。为了做好这项工作，现将有关事项通知如下：

 一、目的和要求

    “双师型”教师队伍的建立，是加强师资队伍建设的一项重要举措，为此，各系、部门要认真组织学习，领会文件精神，明确此项工作的重要意义，严格按照《常州市广播电视大学、江苏城市职业学院常州办学点双师型教师培养与管理办法（试行）》的要求，严格把关，认真审核。

二、认定范围

    本次认定范围为从事教学与科研工作的在编在岗人员。
三、“双师型”教师的认定条件

    认定条件严格按照《常州市广播电视大学、江苏城市职业学院常州办学点双师型教师培养与管理办法（试行）》的有关规定执行。
四、“双师型”教师的认定程序
凡符合“双师型”教师申报条件的教师，向所在系提出申请，填写《常州市广播电视大学、江苏城市职业学院常州办学点“双师型”教师申请鉴定表》，并提交相应的证明材料，经所在专业系审核签署意见后，统一报学校组织人事处审核，经学校审批，由学校统一颁发“双师型”教师聘书。
五、时间安排

   5月30日前 符合基本条件的人员向所在专业系提出申请，并填写申请鉴定表，同时提交有关材料。申请人所在专业系对照认定条件进行审核，并认真填写审核意见。
　 6月2日 申请人所在专业系将申请人的申请鉴定表及有关材料，报学校组织人事处。
　 6月2日—6月5日 校组织人事处初步审核材料。
　 6月6日—6月10日学校召开教学工作委员会会议，确定“双师型”教师人选，经公示后，报校长办公会议研究确认，发文公布并统一颁发“双师型”教师聘书。
                                                         二○○九年五月十一日
苏城院（常）〔2009〕9号

常电大〔2009〕19号

-